
 
 

Strona 1 z 2 
 

Uchwała Nr III/5/2018 
Senatu Wyższej Szkoły Prawa i Administracji Rzeszowskiej Szkoły Wyższej 

z dnia 6 lipca 2018 roku 
zmieniająca Uchwałę Nr IV/10/2017 Senatu WSPiA Rzeszowskiej Szkoły Wyższej 

z dnia 1 czerwca 2017 roku w sprawie zasad i trybu przyjmowania kandydatów  
na I rok studiów w Wyższej Szkole Prawa i Administracji  

Rzeszowskiej Szkole Wyższej w roku akademickim 2018/2019 
 
 
Na podstawie art. 169 ust. 2 w zw. z treścią art. 169 ust. 2a ustawy z dnia 27 lipca 
2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 z późn. zm.), 
oraz § 28 ust. 1 pkt 2 Statutu WSPiA Rzeszowskiej Szkoły Wyższej, Senat Uczelni 
uchwala co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr IV/10/2017 Senatu WSPiA Rzeszowskiej Szkoły Wyższej z dnia  
1 czerwca 2017 roku w sprawie zasad i trybu przyjmowania kandydatów na I rok 
studiów w Wyższej Szkole Prawa i Administracji Rzeszowskiej Szkole Wyższej  
w roku akademickim 2018/2019, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Treść § 2 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„6) na kierunek „bezpieczeństwo wewnętrzne” – studia drugiego stopnia 
stacjonarne i niestacjonarne – zgłoszenia w ramach limitu miejsc.” 
 

2. W § 2 uchyla się ust. 3. 
 

3. Treść § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Dla kandydatów na I rok jednolitych studiów magisterskich stacjonarnych 
na kierunek „prawo”, Komisje Rekrutacyjne sporządzają zbiorczy protokół.”  
 

4. Treść § 16 otrzymuje brzmienie: 
„1.  Na kierunek „administracja” – studia drugiego stopnia stacjonarne  
i niestacjonarne przyjmowani są absolwenci studiów pierwszego stopnia, 
drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich. 
2. O przyjęciu na kierunek „administracja” – studia drugiego stopnia stacjonarne 
i niestacjonarne decyduje kolejność zgłoszeń w ramach ustalonych limitów 
miejsc.” 
 

5. Treść § 17 otrzymuje brzmienie: 
„1. Na kierunek „bezpieczeństwo wewnętrzne” – studia drugiego stopnia 
stacjonarne i niestacjonarne przyjmowani są absolwenci studiów pierwszego 
stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich. 
2. O przyjęciu na kierunek „bezpieczeństwo wewnętrzne” – studia drugiego 
stopnia stacjonarne i niestacjonarne decyduje kolejność zgłoszeń w ramach 
ustalonych limitów miejsc.” 

 



 
 

Strona 2 z 2 
 

§ 2 
 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr IV/10/2017 Senatu WSPiA Rzeszowskiej 
Szkoły Wyższej z dnia 1 czerwca 2017 roku w sprawie zasad i trybu przyjmowania 
kandydatów na I rok studiów w Wyższej Szkole Prawa i Administracji Rzeszowskiej 
Szkole Wyższej w roku akademickim 2018/2019 nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 

       PRZEWODNICZĄCY SENATU  
WSPiA RZESZOWSKIEJ SZKOŁY WYŻSZEJ 

 
 

  prof. Jerzy Posłuszny 
 

 


